РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
ГУТОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
10 октября2019 года                                                                                                      № 28-3сс
д.Арбузово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Решение Гуторовского сельского совета народных депутатов № 23-1 сс от 24.12.2018г.  «О бюджете Гуторовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов»

Гуторовский сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:
Внести в Решение Гуторовского сельского совета народных депутатов № 23-1 с/с
от 24.12.2018г. «О бюджете Гуторовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1.1) изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4820,59870 тыс. рублей».
2. Пункт 1.2) изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюджета поселения
в сумме 4837,59870 тыс. рублей».
3. Пункт 2.1) изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2020 год в сумме 2003,5 тыс. рублей, на 2021 год – в сумме 2004,5 тыс. рублей».
4. Пункт 2.2) изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюджета поселения на 2020 год в сумме 2003,5 тыс. рублей, на 2021 год – в сумме 2004,5 тыс. рублей».
5. Приложение №1 изложить в следующей редакции; Приложение 1
6. Приложение №2 изложить в следующей редакции; Приложение 2
7. Приложение №6 изложить в следующей редакции; Приложение 3
8. Приложение №7 изложить в следующей редакции; Приложение 4
9. Приложение №8 изложить в следующей редакции; Приложение 5
10. Приложение №9 изложить в следующей редакции; Приложение 6
11. Приложение №10 изложить в следующей редакции; Приложение 7
12. Приложение №11 изложить в следующей редакции; Приложение 8
13. Приложение №12 изложить в следующей редакции; Приложение 9
14. Приложение №13 изложить в следующей редакции; Приложение 10
15. Приложение №14 изложить в следующей редакции; Приложение 11

Председатель сельского совета
народных депутатов                                                                                    Г.И.Грицай

Р

ОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

ГУТОРОВСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 октября

2019

года

№

28

-

3

сс

д.Арбузово

О внесении

изменения в

Решение Гуторовского

сельского совета народных

депутатов

№ 23

-

1

с

с

от 2

4.12.2018

г.

«О

бюджете

Гуторовского

сельского поселения

на 20

1

9

год

и

на

плановый

п

е-

риод 2020

и

2021

годов

»

Гуторовский

сельский с

овет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести в

Решение Гуторовского

сельского совета народных депутатов

№ 23

-

1

с

/

с

от 24.12.2018

г. «О бюджете Гуторовского

сельского по

селения на 2019

год

и

на

пл

ановый период

2020

и

2021

годов

» следующие измен

е

ния:

1.

Пун

кт 1.1) изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий объем доходов бюд-

жета

поселения

в сумме

4820

,59870

тыс.

рублей».

2.

Пункт 1.2) изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюдж

е

та

поселения

в сумме

483

7,59870

тыс.

рублей».

3.

Пункт 2.1)

изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий объем доходов бюд-

жета

поселения

на 2020 год в сумме 2003,5

тыс. рубл

ей, на 2021 год

–

в сумме

2004,5

тыс. рублей».

4.

Пункт 2.2) изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюджета

поселен

ия на

2020 год в сумме 2003,5

тыс. рублей, на 2021 год

–

в сум

ме 2004,5

тыс. ру

б

лей».

5.

Приложение №

1

изложить

в следующей р

е

дакции;

Приложение 1

6.

Приложение №

2

изложить

в следующей р

е

дакции;

Приложение 2

7.

Приложение №

6

изложить

в следующей р

е

дакции;

Прилож

ение

3

8.

Приложение №

7

изложить

в следующей р

е

дакции;

Приложение

4

9.

Приложение №

8

изложить

в с

ледующей р

е

дакции;

Приложение

5

10.

Приложение №

9

изложить

в следующей р

е

дакции; Приложение

6

11.

Приложение №

10

изложить

в следующей р

е

дакции; Приложение 7

12.

Приложение №

11

изложить

в следующей р

е

дакции; Приложение 8

13.

Приложение №

12

изложить

в следующей р

е

дакции; Приложение 9

14.

Приложение №13

изложить в следующей р

е

дакции; Приложение 10

15.

Приложение №14

изложить в сл

е

дующей редакции; Приложение

11

Председатель сельского совета

н

ародных депутатов

Г.И.Грицай

Р ОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КРОМСКОЙ РАЙОН   ГУТОРОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ   10 октября 2019   года                                                                                                            №  28 - 3 сс   д.Арбузово     О внесении   изменения в  Решение Гуторовского   сельского совета народных   депутатов   № 23 - 1   с с  от 2 4.12.2018 г.     «О  бюджете   Гуторовского   сельского поселения   на 20 1 9   год   и   на   плановый   п е- риод 2020   и  2021 годов »     Гуторовский  сельский с овет народных депутатов РЕШИЛ:   Внести в  Решение Гуторовского   сельского совета народных депутатов  № 23 - 1   с / с    от 24.12.2018 г. «О бюджете Гуторовского   сельского по селения на 2019   год   и   на   пл ановый период  2020   и  2021   годов » следующие измен е ния:     1.   Пун кт 1.1) изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий объем доходов бюд- жета  поселения  в сумме  4820 ,59870   тыс.   рублей».   2.   Пункт 1.2) изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюдж е та   поселения     в сумме  483 7,59870   тыс.   рублей».   3.   Пункт 2.1)   изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий объем доходов бюд- жета   поселения   на 2020 год в сумме 2003,5   тыс. рубл ей, на 2021 год  –   в сумме  2004,5   тыс. рублей».   4.   Пункт 2.2) изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюджета   поселен ия на  2020 год в сумме 2003,5   тыс. рублей, на 2021 год  –   в сум ме 2004,5   тыс. ру б лей».   5.   Приложение № 1   изложить   в следующей р е дакции;  Приложение 1   6.   Приложение № 2   изложить   в следующей р е дакции;  Приложение 2   7.   Приложение № 6   изложить   в следующей р е дакции;  Прилож ение  3   8.   Приложение № 7   изложить   в следующей р е дакции;   Приложение  4   9.   Приложение № 8   изложить   в с ледующей р е дакции;  Приложение  5   10.   Приложение № 9   изложить   в следующей р е дакции; Приложение  6   11.   Приложение № 10   изложить   в следующей р е дакции; Приложение 7   12.   Приложение № 11   изложить   в следующей р е дакции; Приложение 8   13.   Приложение № 12   изложить   в следующей р е дакции; Приложение 9   14.   Приложение №13   изложить в следующей р е дакции; Приложение 10   15.   Приложение №14   изложить в сл е дующей редакции; Приложение  11     Председатель сельского совета   н ародных депутатов                                                                                      Г.И.Грицай